福崎町教育委員会告示第１２号

第５８２回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２９年８月１０日

                 福崎町教育長  髙 寄 十 郎

記

１ 日  時 平成２９年８月２３日（水）午後１時３０分から

２ 場  所 福崎町サルビア会館 ２階 講義室

３ 協議事項

  ・平成３０年度使用教科用図書採択について

  ・福崎町子どものための教育・保育に関する利用者負担額を定める条例施行規則の

一部を改正する規則について

  ・１号認定子ども利用者負担額の改定について

４ 報告事項

 ＜学校教育課＞

 （１）自然学校について

（２）建設工事等の進捗状況について

（３）給食への異物混入について

（４）子ども・子育て支援事業計画の見直しについて

（５）給食共同調理センター業務委託について

（６）その他

a. 中学校体育大会 ９月１６日（土）各中学校
b. 認定こども園・小学校合同運動会 ９月２３日（土・秋分の日）各小学校
c. ９月定例議会提出議案

       補正予算

  ＜社会教育課＞

（１）第３８回山桃忌及び第４回柳田國男検定について

（２）その他

a. 自治会親善ソフトボール大会
８月１７日（木）～２１日（月）第１グランド他

b. 歴史体験隊バスツアー            ８月２０日（日）明延鉱山

c. 兵庫県人権教育研究大会西播磨地区大会     ８月２０日（日）上郡町
d. 神崎郡人権教育研究協議会学校園所部会人権教育講演会

８月２２日（火）エルデホール

 e.  連続講座②「福崎の歴史・民俗資料採訪の回想」
      講師 藤原昭三さん       ９月 ９日（土）歴史民俗資料館

f.  図書館キャンドルナイト            ９月１５日（金）図書館
g.  ９月定例議会提出議案

    補正予算